
CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  22.01.01/2025-CMT    -  CONTRATO  Nº
202501300001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  22.01.01/2025-CMT-
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL  DE  TIANGUÁ -  CONTRATADA(O).....:
IF3 EMPREENDIMENTOS LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA e
INSTALAÇÃO DOS APARELHOS DE  AR  CONDICIONADO PERTENCENTES  À
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TIANGUÁ,  INCLUINDO  O  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS  E  EQUIPAMENTOS  NECESSÁRIOS  À  MANUTENÇÃO  E
ADEQUAÇÃO À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS - VALOR TOTAL: R$ 43.353,81
(quarenta e três mil, trezentos e cinquenta e três reais e oitenta e um
centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 12.01.031.0001.2.001 - Gestao e
Manutencao do Poder Legislativo de de Tianguá, R$ 2.600,00 no elemento
de  despesa  33903999:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 3.559,76 no elemento
de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica, R$ 37.194,05 no elemento
de  despesa  33903920:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Manutenção  e  Conservação  de  Bens  Móveis  de  Outras  Naturezas;  -
VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2025 

Rua Dep.  Manoel Francisco, 650 - Centro
Tianguá - Ceará - CEP: 62.320-000

Cx. Postal 21

CNPJ: 06.577.530/0001-83
www.camaratiangua.ce.gov.br


